
                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

 

• Výroba součástí dle výkresů zákazníků 

• Svařence až do hmotnosti 20 tun 

• CNC obrábění 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

 

 

 

  

Svařovna  

 ►Svařence až do hmotnosti 15tun (v závislosti na tvaru až do 20tun, resp. i více) 

• E- ruční svařování, elektrody: ø  2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 

• Profesionální MIG/MAG svářečky, dráty  ø 0,8 / 1 / 1,2 

• Svařovací traktor ESAB Miggytrac B 5001 

►Svářeči zkoušeni dle ČSN EN 287-1 (tavné svařování) 

     EN 287-1    135 P   BW   1.1   S   t12,5   PF   ss   nb 

►Certifikát ISO 3834-4 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

Portálové frézky CNC 

  

Typ Rozměry (mm) Hmotnost obrobku  
max. X Y Z 

Correa FOX M95 9000 4000 1750 20 000 Kg 

Hartford HEP 3150 3000 1500 780 7 000 Kg 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

Horizontální CNC 
 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost obrobku 
            max. X Y Z Vysunutí vřetene Velikost stolu 

WHN 13 CNC 3500 2000 1250 800 1800 x 1800 10 000 Kg 

WHN 13 CNC 5000 3000 2000 800 2500 x 1800 10 000 Kg 

Řídící systém: HEIDENHEIN iTNC 530 

  

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

Vertikální obráběcí centrum CNC 

Typ Pracovní rozsah (mm) Hmotnost obrobku 
max. X Y Z 

HCMC 2028 AG 2060 800 660 2 000 Kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

Konvenční obráběcí stroje 

 

soustruh rozměry (mm) 

SU 50 ø250x2000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruska na plocho Rozměry stolu (mm) 

BRV 70/2 2000 x 700 

hoblík rozměry (mm) 

HJB 8B-2 2000 x 800 

radiální vrtačka vyložení (mm) 

VR6A 1613 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

Zajištění jakosti  

 

Systém řízení jakosti je certifikován dle ISO 9001:2015 

 

Vedoucí kontroly je přímo podřízen řediteli společnosti.  

 

 - K disposici obvyklá měřidla, která jsou kalibrována. 

 - V případě potřeby jsou další měřící zařízení k disposici. 

 - Kooperace s měřícími a defektoskopickými laboratořemi.  

 - Pro 3D-měření jsou k disposici přenosná měřícími ramena: 

•           ROMER 7525  měřicí rozsah: 2,5m  6-ti osý     

•           ROMER 8530  měřicí rozsah: 3,0m   s RS-5 Laserovým scannerem 

•           Měřicí software: PC-DMIS 

 

 

 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz


                                                                               První strojírenská s.r.o. 

                                                                                      Místo plnění: U Panelárny 136, 273 43 Buštěhrad  

Ing. Luboš Procházka  +420 605 249 948  lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz 
obchodní ředitel 

Obchodní oddělení  +420 312 314 422    obchod@prvnistrojirenska.cz   
obchodní asistent                                                                                                 

Poznámky:  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:lubos.prochazka@prvnistrojirenska.cz
mailto:obchod@prvnistrojirenska.cz

